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PROTOKÓŁ Nr IV/2023 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 19 stycznia 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 11:00 – 13:30 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Zastępca Burmistrza Wasilkowa Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Seniorzy z Gminy Wasilków. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych                 

i otworzyła obrady IV sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków.  

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdził, że obrady 

są prawomocne – w sesji uczestniczy 7 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

5. Prezentacja pt. „Seniorze, nie wiesz? Zadzwoń do dzielnicowego”. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

 

Ad 4 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie protokołu III sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 17 listopada 2022 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokół został przyjęty. 
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Ad 5 

Prezentacja pt. „Seniorze, nie wiesz? Zadzwoń do dzielnicowego”. 

 

Panie aspirantki Marta Gawieńczyk z Wydziału Prewencji i pani Ewa Kotowska z Wydziału 

Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej w Białymstoku przedstawiły prezentację ten temat 

bezpieczeństwa seniorów. Mówiły o różnego rodzaju oszustwach (na blika, na wnuczka, na 

policjanta/prokuratora, na pracownika banku). Przedstawiły też mapę zagrożeń i świadectwo 

jednej z ofiar takich oszustw. Pani aspirant przypomniała o zagrożeniach na drogach. Seniorzy 

mieli okazję poznać dzielnicowych – starszego aspiranta Karola Januszko i młodszego 

aspiranta Waldemara Grygieńcze. Na koniec spotkania wszyscy otrzymali opaski odblaskowe, 

znaczki przypominające o zagrożeniach i ulotki. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała 

funkcjonariuszom Policji za przygotowanie prezentacji. 

 

W kolejnej części spotkania oddała głos Seniorom z Gminy Wasilków. Zgłoszono następujące 

uwagi i spostrzeżenia: 

 informacje na tematy ważne dla seniorów przekazywane są nielicznej, stale tej samej 

grupie seniorów, którzy biorą udział w spotkaniach i zajęciach; 

 warto zamontować skrzynkę uwag i opinii; 

 prośba, żeby żadnych zajęć, które odbywają się aktualnie w MOAK, nie przenosić na 

ul. Dworną; 

 seniorzy dobrze odbierają cykliczne imprezy (np. Dzień Seniora); 

 potrzeba funduszy na wyjazdy, wycieczki itp. 

 

Przewodnicząca Rady odpowiedziała na wszystkie pytania na temat projektu Wasilkowskiego 

Centrum Seniora. Powiedziała, że pomagała w promocji tego projektu i  rekrutacji uczestników. 

 

Ad 6 

W sprawach różnych poruszono następujące kwestie: 

 Ustalono dyżury członków Rady Seniorów. 

Dyżury będą odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie,              

w pierwszą środę każdego miesiąca w godzinach 11.00-12.00. Pierwszy dyżur będą 

pełnili Helena Sawicka i Wiesław Ankiewicz. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

projekt uchwały Rady Seniorów Gminy Wasilków w sprawie ustalenia dyżurów. 

 

W głosowaniu wzięło udział 7 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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 Przewodnicząca Rady zwróciła uwagę, że jeszcze żadna sesja Rady Seniorów II kadencji 

nie odbyła się pełnym składzie. 

 Należy ogłosić, że spotkania Rady Seniorów są otwarte i zaprosić do udziału sołtysów,          

z racji tego, że w składzie Rady nie ma przedstawicieli z poszczególnych sołectw. 

 Rozważano zainicjowanie kolejnej cyklicznej imprezy np. Bal Seniora. 

 

Kolejną sesję zaplanowano na 16 marca 2023 r. o godzinie 12.30 (termin może ulec zmianie). 

 

Ad 7 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za udział     

w posiedzeniu i zamknęła je o godzinie 13:30. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

                Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

            Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 

 

 


